
UCHWAŁA NR V/40/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od przekazania do realizacji zadania publicznego w zakresie zagospodarowania 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Jedlina-Zdrój i wyrażenia zgody na  rozwiązanie Porozumienia 

Międzygminnego. 

Na podstawie art. 74 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i 2 pkt 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę odstąpienia od przekazania do realizacji Gminie Wałbrzych zadania własnego 
w postaci obowiązku zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Jedlina-Zdrój wynikającego 
z przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. 
399) oraz zgodę na rozwiązanie Porozumienia Międzygminnego z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie przejęcia 
przez Gminę Wałbrzych od Gminy Jedlina-Zdrój zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. woj. doln. z 2022, poz. 1503).  

2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój do rozwiązania Porozumienia, o którym mowa 
w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Kornelia  Gumułka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C1C900-6054-4B35-B4DD-74A6B4690234. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Gmina Jedlina-Zdrój planuje objęcie udziałów w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Sanikom” sp. 
z o. o. z siedzibą w Lubawce, a następnie przekazanie Spółce do realizacji zadania z zakresu obsługi gminnego 
systemu gospodarki odpadami, w tym zadania zagospodarowania odpadów komunalnych. Udział w spółce 
komunalnej zapewnić ma obniżenie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w Gminie 
Jedlina-Zdrój. Obecnie zagodpodarowaniem odpadów komunalnych z terenu Gminy Jedlina-Zdrój zajmuje się 
Gmina Wałbrzych na podstawie Porozumienia międzygminnego z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie przejęcia 
przez Gminę Wałbrzych od Gminy Jedlina-Zdrój zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi, które 
należy rozwiązać, co umożliwi niniejsza uchwała. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C1C900-6054-4B35-B4DD-74A6B4690234. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/40/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-30T12:52:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




